
 

 

 

 

JP VOJVODINAŠUME PETROVARADIN 

Ogranak preduzeća ŠG “Novi Sad” Novi Sad, Vojvode Putnika 3. 

tel/faks: + 381  21/557-406; 557-412; 557-966 

PIB:101636567; MAT.BR.:08762198;  

EPPDV:132716493 

 

Delovodni broj: 149/3-1 
Datum: 07.08.2020. 

 
 
 

 

Na osnovu člana 63 stav 1 Zakona o javnim nabavkama („Sl.glasnik RS“ broj 124/2012, 
14/2015 i 68/15), naručilac JP “Vojvodinašume“ Petrovaradin, ŠG „Novi Sad“ donosi: 
 

ODLUKA O PRVIM IZMENAMA I I DOPUNAMA 
KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

 
U Konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku usluga, u postupku javne nabavke male 
vrednosti, Table za obeležavanje za ŠG „Novi Sad“ 2020. god., broj 149/3 od 04.08.2020. 
godine, objavljena na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca dana 04.08.2020. 
godine, vrše se sledeće izmene: 
 
Menja se Poglavlje III, za Partiju br.1 - Tehničke specifikacije, tačka 2. Table upozorenja i 
obaveštenja (str.8) 
 
Izmena se odnosi na sledeće: 
Pisalo je:  
2. Table upozorenja i obaveštenja, PVC zalepljene na aluminijum tabli minimalne debljine 4 
mm, štampa otporna na vremenske uslove. 
 
Treba: 
Table upozorenja i obaveštenja, PVC zalepljene na tabli od alubonda, minimalne debljine 4 
mm, štampa otporna na vremenske uslove. 
 
U svemu ostalom, tekst Konkursne dokumentacije broj 149/3  od 04.08.2020. ostaje 
neizmenjen. 

 
Ove izmene i dopune odmah se ugrađuju u tekst Konkursne dokumentacije. 
Naručilac objavljuje prečišćen tekst Konkursne dokumentacije 149/3-1 od 
07.08.2020.god. 
 
 
DOSTAVITI 
-Portal javnih nabavki, 

-Internet stranica Naručioca i 

-arhiva 
 

Predsednik komisije 
Predrag Tasić, str.inž.zaštite na radu 

 
__________________ 

 

 
 

 


